
UCHWAŁA NR XLI/327/2017
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 239, art. 258  
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.2))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Do uchwały nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie: ,,1. Przychody budżetu w wysokości 6 974 798 zł, rozchody w wysokości

2 400 000 zł, zgodnie z tabelą nr 3.

2. Deficyt budżetowy wynosi 4 574 798 zł. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami:

1) z drugiej transzy pożyczki inwestycyjnej planowanej do uzyskania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie 422 022 zł;

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 152 776 zł."

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 ,,Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok” do 
uchwały nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 ,,Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok” do uchwały 
nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2017 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3 ,,Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku” do uchwały 
nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2017 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2016 r poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935.
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017 r. poz. 191, 

poz. 659, poz. 933. poz. 935, poz. 1089, poz. 1537, poz. 60, poz. 1475, poz. 1529.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 5096



§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego w 2017 rok” do uchwały nr XXXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 
20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5096



Tabela nr 1 do uchwały nr XLI/327/2017

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 26 września 2017 r.

Tabela nr 1 do uchwały nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 787 212,00 0,00 3 500,00 9 790 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 780 312,00 0,00 3 500,00 9 783 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 3 500,00 8 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 691 747,00 -39 483,00 727 629,00 3 379 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 136 273,00 -38 583,00 641 729,00 2 739 419,00

80120 Licea ogólnokształcące 197 210,00 -38 583,00 0,00 158 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 200,00 -38 583,00 0,00 132 617,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

171 200,00 -38 583,00 0,00 132 617,00

80130 Szkoły zawodowe 2 253 169,00 -900,00 727 629,00 2 979 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 748 505,00 0,00 641 729,00 2 390 234,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5096



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34 100,00 -900,00 0,00 33 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 330 708,00 0,00 85 900,00 416 608,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 273 505,00 0,00 641 729,00 1 915 234,00

852 Pomoc społeczna 14 534 549,00 0,00 60 000,00 14 594 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 082 993,00 0,00 0,00 1 082 993,00

85202 Domy pomocy społecznej 13 183 466,00 0,00 60 000,00 13 243 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 7 086 797,00 0,00 60 000,00 7 146 797,00

855 Rodzina 2 540 271,00 0,00 205 000,00 2 745 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 2 240 271,00 0,00 92 000,00 2 332 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 267 140,00 0,00 92 000,00 359 140,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 300 000,00 0,00 113 000,00 413 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 299 661,00 0,00 113 000,00 412 661,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 94 412,00 94 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 94 412,00 94 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 94 412,00 94 412,00

bieżące 143 240 159,52 -39 483,00 1 090 541,00 144 291 217,52

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5096



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 219 266,00 -38 583,00 641 729,00 3 822 412,00

majątkowe

600 Transport i łączność 617 022,00 0,00 100 000,00 717 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 617 022,00 0,00 100 000,00 717 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

422 022,00 0,00 100 000,00 522 022,00

majątkowe 7 068 207,00 0,00 100 000,00 7 168 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 492 340,00 0,00 0,00 5 492 340,00

Ogółem: 150 308 366,52 -39 483,00 1 190 541,00 151 459 424,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 711 606,00 -38 583,00 641 729,00 9 314 752,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5096



Tabela nr 2 do uchwały nr XLI/327/2017

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 26  września 2017 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

przed zmianą 9 636 217,00 6 901 150,00 6 873 150,00 1 474 300,00 5 398 850,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 2 735 067,00 2 735 067,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 9 736 217,00 6 901 150,00 6 873 150,00 1 474 300,00 5 398 850,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 2 835 067,00 2 835 067,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 636 217,00 6 901 150,00 6 873 150,00 1 474 300,00 5 398 850,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 2 735 067,00 2 735 067,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 9 736 217,00 6 901 150,00 6 873 150,00 1 474 300,00 5 398 850,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 2 835 067,00 2 835 067,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 735 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 735 067,00 2 735 067,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 835 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 067,00 2 835 067,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 929 401,52 3 845 445,52 3 844 325,52 869 685,00 2 974 640,52 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 83 956,00 83 956,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 899 401,52 3 845 445,52 3 844 325,52 869 685,00 2 974 640,52 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 53 956,00 53 956,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 929 401,52 3 845 445,52 3 844 325,52 869 685,00 2 974 640,52 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 83 956,00 83 956,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 899 401,52 3 845 445,52 3 844 325,52 869 685,00 2 974 640,52 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 53 956,00 53 956,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 035 346,00 14 973 673,00 14 523 773,00 10 713 949,65 3 809 823,35 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 3 061 673,00 3 061 673,00 3 015 025,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 030 346,00 14 968 673,00 14 518 773,00 10 713 949,65 3 804 823,35 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 3 061 673,00 3 061 673,00 3 015 025,00 0,00

przed zmianą 16 249 344,00 13 237 764,00 13 165 884,00 9 554 126,00 3 611 758,00 0,00 71 880,00 0,00 0,00 0,00 3 011 580,00 3 011 580,00 2 964 932,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 244 344,00 13 232 764,00 13 160 884,00 9 554 126,00 3 606 758,00 0,00 71 880,00 0,00 0,00 0,00 3 011 580,00 3 011 580,00 2 964 932,00 0,00

Plan

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

600

Nazwa

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wydatki 

bieżące

Z tego

w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Tabela nr 2 do uchwały nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:z tego:

700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

60014

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5096



przed zmianą 2 137 751,00 2 137 751,00 2 137 751,00 0,00 2 137 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 132 751,00 2 132 751,00 2 132 751,00 0,00 2 132 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 937 202,00 9 878 202,00 9 431 161,00 8 603 514,00 827 647,00 12 900,00 434 141,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 945 702,00 9 886 702,00 9 439 661,00 8 603 514,00 836 147,00 12 900,00 434 141,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 814 302,00 9 805 302,00 9 371 161,00 8 589 014,00 782 147,00 0,00 434 141,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 822 802,00 9 813 802,00 9 379 661,00 8 589 014,00 790 647,00 0,00 434 141,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 026 146,00 1 026 146,00 1 026 146,00 0,00 1 026 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 804 237,00 804 237,00 804 237,00 0,00 804 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 830 383,00 1 830 383,00 1 830 383,00 0,00 1 830 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 804 237,00 804 237,00 804 237,00 0,00 804 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 454 237,00 1 454 237,00 1 454 237,00 0,00 1 454 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 804 237,00 804 237,00 804 237,00 0,00 804 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 454 237,00 1 454 237,00 1 454 237,00 0,00 1 454 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 187 743,00 52 553 353,00 42 282 786,00 35 267 602,00 7 015 184,00 7 275 517,00 189 350,00 2 805 700,00 0,00 0,00 6 634 390,00 6 634 390,00 6 494 390,00 0,00

zmniejszenie -1 333 583,00 -1 333 583,00 -395 000,00 -395 000,00 0,00 -900 000,00 0,00 -38 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 726 729,00 726 729,00 85 000,00 73 000,00 12 000,00 0,00 0,00 641 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 580 889,00 51 946 499,00 41 972 786,00 34 945 602,00 7 027 184,00 6 375 517,00 189 350,00 3 408 846,00 0,00 0,00 6 634 390,00 6 634 390,00 6 494 390,00 0,00

przed zmianą 13 107 639,00 10 552 380,00 8 843 655,00 7 681 854,00 1 161 801,00 1 486 148,00 51 357,00 171 220,00 0,00 0,00 2 555 259,00 2 555 259,00 2 555 259,00 0,00

zmniejszenie -138 583,00 -138 583,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 -38 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 027 056,00 10 471 797,00 8 901 655,00 7 739 854,00 1 161 801,00 1 386 148,00 51 357,00 132 637,00 0,00 0,00 2 555 259,00 2 555 259,00 2 555 259,00 0,00

przed zmianą 891 044,00 891 044,00 0,00 0,00 0,00 891 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 791 044,00 791 044,00 0,00 0,00 0,00 791 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 738 277,00 5 738 277,00 5 738 277,00 5 738 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 784 277,00 5 784 277,00 5 784 277,00 5 784 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 210 309,00 1 210 309,00 1 210 309,00 1 210 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 220 309,00 1 220 309,00 1 220 309,00 1 220 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

75801

2940

Zwrot do budżetu państwa 

nienależnie pobranej subwencji 

ogólnej za lata poprzednie

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5096



przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 904,00 -1 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 175 118,00 175 118,00 175 118,00 175 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 118,00 177 118,00 177 118,00 177 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 460,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 540,00 9 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 624,00 151 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 719,00 -34 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 905,00 116 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 224 656,00 27 145 525,00 22 514 657,00 18 481 221,00 4 033 436,00 2 328 399,00 72 817,00 2 229 652,00 0,00 0,00 4 079 131,00 4 079 131,00 3 939 131,00 0,00

zmniejszenie -1 195 000,00 -1 195 000,00 -395 000,00 -395 000,00 0,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 668 729,00 668 729,00 27 000,00 15 000,00 12 000,00 0,00 0,00 641 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 698 385,00 26 619 254,00 22 146 657,00 18 101 221,00 4 045 436,00 1 528 399,00 72 817,00 2 871 381,00 0,00 0,00 4 079 131,00 4 079 131,00 3 939 131,00 0,00

przed zmianą 2 328 399,00 2 328 399,00 0,00 0,00 0,00 2 328 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 528 399,00 1 528 399,00 0,00 0,00 0,00 1 528 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 069 388,00 14 069 388,00 14 069 388,00 14 069 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -395 000,00 -395 000,00 -395 000,00 -395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 687 088,00 13 687 088,00 13 687 088,00 13 687 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 743 634,00 2 743 634,00 2 743 634,00 2 743 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 745 634,00 2 745 634,00 2 745 634,00 2 745 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 283,00 6 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 083,00 8 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 391 668,00 391 668,00 391 668,00 391 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 968,00 391 968,00 391 968,00 391 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4121 Składki na Fundusz Pracy

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

4301 Zakup usług pozostałych

80130

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoły zawodowe

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4111
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4121 Składki na Fundusz Pracy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5096



przed zmianą 50 918,00 50 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 918,00 69 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 710,00 54 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 710,00 83 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 562 381,00 1 562 381,00 1 562 381,00 0,00 1 562 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 569 381,00 1 569 381,00 1 569 381,00 0,00 1 569 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 637 627,00 637 627,00 637 627,00 0,00 637 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 641 327,00 641 327,00 641 327,00 0,00 641 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 608 230,00 1 608 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 608 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 586 179,00 586 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 194 409,00 2 194 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 845,00 8 845,00 8 845,00 0,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 145,00 10 145,00 10 145,00 0,00 10 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 001,00 5 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 001,00 7 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 744 582,00 3 538 945,00 3 471 925,00 3 150,00 3 468 775,00 67 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 637,00 205 200,00 0,00 1 000 437,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 060,00 273 060,00 0,00 0,00

po zmianach 5 017 642,00 3 538 945,00 3 471 925,00 3 150,00 3 468 775,00 67 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 697,00 478 260,00 0,00 1 000 437,00

przed zmianą 1 807 014,00 601 377,00 601 377,00 0,00 601 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 637,00 205 200,00 0,00 1 000 437,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 060,00 273 060,00 0,00 0,00

po zmianach 2 080 074,00 601 377,00 601 377,00 0,00 601 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 697,00 478 260,00 0,00 1 000 437,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

4211
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4241
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4410 Podróże służbowe krajowe

4301 Zakup usług pozostałych

4411 Podróże służbowe krajowe

4421 Podróże służbowe zagraniczne

851

85195

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5096



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 060,00 273 060,00 0,00 0,00

po zmianach 273 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 060,00 273 060,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 876 092,00 16 746 092,00 11 554 244,00 8 396 096,00 3 158 148,00 3 714 208,00 32 800,00 1 444 840,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 936 092,00 16 806 092,00 11 614 244,00 8 416 096,00 3 198 148,00 3 714 208,00 32 800,00 1 444 840,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 556 969,00 13 426 969,00 9 940 261,00 6 979 562,00 2 960 699,00 3 460 608,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 616 969,00 13 486 969,00 10 000 261,00 6 999 562,00 3 000 699,00 3 460 608,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 957 531,00 957 531,00 957 531,00 957 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 977 531,00 977 531,00 977 531,00 977 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 652 043,00 652 043,00 652 043,00 0,00 652 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 043,00 672 043,00 672 043,00 0,00 672 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 636 225,00 636 225,00 636 225,00 0,00 636 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 225,00 651 225,00 651 225,00 0,00 651 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 179 273,00 179 273,00 179 273,00 0,00 179 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 273,00 184 273,00 184 273,00 0,00 184 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 962 831,00 13 953 331,00 4 519 624,00 3 760 309,00 759 315,00 9 384 165,00 49 542,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 257 831,00 15 248 331,00 4 519 624,00 3 760 309,00 759 315,00 10 679 165,00 49 542,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 066 756,00 2 057 256,00 1 142 853,00 919 992,00 222 861,00 908 965,00 5 438,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 321 756,00 2 312 256,00 1 142 853,00 919 992,00 222 861,00 1 163 965,00 5 438,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 508 965,00 508 965,00 0,00 0,00 0,00 508 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748 965,00 748 965,00 0,00 0,00 0,00 748 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

85202 Domy pomocy społecznej

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4220 Zakup środków żywności

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5096



przed zmianą 468 595,00 468 595,00 0,00 0,00 0,00 468 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 595,00 508 595,00 0,00 0,00 0,00 508 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 239 698,00 239 698,00 0,00 0,00 0,00 239 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 698,00 274 698,00 0,00 0,00 0,00 274 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 228 897,00 228 897,00 0,00 0,00 0,00 228 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 897,00 233 897,00 0,00 0,00 0,00 233 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 435 658,00 435 658,00 0,00 0,00 0,00 435 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 658,00 485 658,00 0,00 0,00 0,00 485 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 371 116,00 371 116,00 0,00 0,00 0,00 371 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 116,00 386 116,00 0,00 0,00 0,00 386 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 542,00 64 542,00 0,00 0,00 0,00 64 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 542,00 99 542,00 0,00 0,00 0,00 99 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 861 357,00 2 861 357,00 0,00 0,00 0,00 2 861 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 891 357,00 2 891 357,00 0,00 0,00 0,00 2 891 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 861 357,00 2 861 357,00 0,00 0,00 0,00 2 861 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 891 357,00 2 891 357,00 0,00 0,00 0,00 2 891 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 941 580,00 2 941 580,00 0,00 0,00 0,00 2 941 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 841 580,00 3 841 580,00 0,00 0,00 0,00 3 841 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 941 580,00 2 941 580,00 0,00 0,00 0,00 2 941 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 841 580,00 3 841 580,00 0,00 0,00 0,00 3 841 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 748 010,00 1 748 010,00 0,00 0,00 0,00 1 748 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 768 010,00 1 768 010,00 0,00 0,00 0,00 1 768 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

85410 Internaty i bursy szkolne

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

85420

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5096



przed zmianą 1 748 010,00 1 748 010,00 0,00 0,00 0,00 1 748 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 768 010,00 1 768 010,00 0,00 0,00 0,00 1 768 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 789 839,00 6 759 839,00 675 716,00 651 698,00 24 018,00 2 001 500,00 4 082 623,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 994 839,00 6 964 839,00 675 716,00 651 698,00 24 018,00 2 206 500,00 4 082 623,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 949 500,00 1 919 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 1 811 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 154 500,00 2 124 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 2 016 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 811 500,00 1 811 500,00 0,00 0,00 0,00 1 811 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 016 500,00 2 016 500,00 0,00 0,00 0,00 2 016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 022 845,00 1 022 845,00 82 845,00 0,00 82 845,00 935 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 412,00 94 412,00 94 412,00 0,00 94 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 147 257,00 1 117 257,00 177 257,00 0,00 177 257,00 935 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 127 845,00 127 845,00 82 845,00 0,00 82 845,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 412,00 94 412,00 94 412,00 0,00 94 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

po zmianach 252 257,00 222 257,00 177 257,00 0,00 177 257,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 412,00 94 412,00 94 412,00 0,00 94 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 412,00 144 412,00 144 412,00 0,00 144 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 805 867,52 139 630 644,52 105 429 638,76 74 627 010,45 30 802 628,31 23 819 509,76 5 290 956,00 4 250 540,00 80 000,00 760 000,00 14 175 223,00 13 174 786,00 9 509 415,00 1 000 437,00

zmniejszenie -1 368 583,00 -1 338 583,00 -400 000,00 -395 000,00 -5 000,00 -900 000,00 0,00 -38 583,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 596 938,00 3 193 878,00 1 052 149,00 93 000,00 959 149,00 1 500 000,00 0,00 641 729,00 0,00 0,00 403 060,00 403 060,00 0,00 0,00

po zmianach 156 034 222,52 141 485 939,52 106 081 787,76 74 325 010,45 31 756 777,31 24 419 509,76 5 290 956,00 4 853 686,00 80 000,00 760 000,00 14 548 283,00 13 547 846,00 9 509 415,00 1 000 437,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki razem:

92195 Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

855 Rodzina

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5096



Tabela nr 3 do uchwały nr XLI/327/2017

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 26 września 2017 r.

Tabela nr 3 do uchwały nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Lp. Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody 5 897 501,00 1 077 297,00 6 974 798,00

1 Wolne Środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 5 475 479,00 1 077 297,00 6 552 776,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5096



Załącznik do uchwały nr XLI/327/2017

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 26 września 2017 r.

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 
2016 roku

Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2017 roku

Kwota dotacji (w zł)
Dział Rozdział Paragraf

podmiotowa przedmiotowa celowa
Jednostki sektora finansów publicznych

855 85510 2320 205 000,00
Razem 0,00 0,00 205 000,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych
801 80120 2540 -100 000,00
801 80130 2540 -800 000,00
854 85403 2540 15 000,00
854 85403 2590 240 000,00
854 85404 2540 35 000,00
854 85404 2590 5 000,00
854 85410 2540 15 000,00
854 85410 2590 35 000,00
854 85419 2590 30 000,00
854 85420 2540 900 000,00
854 85421 2590 20 000,00

Razem 395 000,00 0,00 0,00

Łączna kwota dotacji podmiotowej 395 000,00
Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00

Łączna kwota dotacji celowej 205 000,00
Razem: 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5096


		2017-09-28T10:24:00+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




